
Análisis del Rendimiento en Natación
[Comparación Parciales]

DistEstilo SexoNombre Tiempo Final Puesto Fecha

Libre800
Calle T50_01 T50_02 T50_03 T50_04 T50_05 T50_06 T50_07 T50_08

M

Jon Piñeiro Amondarain Libre 800 0:08:41,951 M 6 11/4/202228,62 30,65 31,59 31,89 32,52 32,59 32,83 33,10
33,45 33,62 33,71 33,77 33,60 33,41 33,90 32,700,71

Pol Gil Tarazona Libre 800 0:08:31,922 M 5 11/4/202229,24 31,28 31,47 31,91 32,04 32,32 32,54 32,45
32,14 32,42 32,51 32,71 32,62 32,04 32,48 31,750,54

Alonso Gonzalez Rodero Libre 800 0:08:15,953 M 1 11/4/202228,54 30,38 30,53 30,80 30,97 31,17 31,19 31,82
31,67 31,74 31,74 31,52 31,45 31,38 31,09 29,960,69

Angel De Oña Ramírez Libre 800 0:08:23,154 M 3 11/4/202228,43 31,01 30,55 30,75 31,10 31,49 31,56 31,81
31,50 32,33 32,41 32,46 32,61 32,42 32,36 30,360,70

Ivan Gonzalez Calderon Libre 800 0:08:23,235 M 4 11/4/202228,20 30,36 30,86 31,30 31,31 31,75 31,47 31,91
31,64 32,80 32,78 32,84 32,43 32,94 32,39 28,250,73

Lluis Escrits Mañosa Libre 800 0:08:17,136 M 2 11/4/202228,34 30,27 30,57 30,85 30,85 31,00 31,46 31,65
31,29 31,79 31,90 31,94 31,81 32,12 31,51 29,780,76
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Análisis del Rendimiento en Natación
[Informe Individual: Análisis Parciales]
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Jon Piñeiro Amondarain Libre 800
11/4/2022

CTO. ESPAÑA OPEN ABSOLUTO Y JUNIOR [Torremolinos, Málaga] [9-13/04/2022]

0:08:41,95

123 C04 MCalleSerieNº Prueba Sexo
0:08:41,95

Nombre Video G Drive: 2022_4_11_Np_23_M_800L_C04_Calle1_Jon Piñeiro Amondarain__0_08_41_95

Fecha: Puesto: 6

Primer Parcial
Ultimo Parcial
Mejor Parcial excl 1º y ult
Media Parcial excl 1º y ult
Peor Parcial excl 1º y ult
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Análisis del Rendimiento en Natación
[Informe Individual: Análisis Parciales]
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Pol Gil Tarazona Libre 800
11/4/2022

CTO. ESPAÑA OPEN ABSOLUTO Y JUNIOR [Torremolinos, Málaga] [9-13/04/2022]

0:08:31,92

223 C04 MCalleSerieNº Prueba Sexo
0:08:31,92

Nombre Video G Drive: 2022_4_11_Np_23_M_800L_C04_Calle2_Pol Gil Tarazona__0_08_31_92

Fecha: Puesto: 5

Primer Parcial
Ultimo Parcial
Mejor Parcial excl 1º y ult
Media Parcial excl 1º y ult
Peor Parcial excl 1º y ult
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Análisis del Rendimiento en Natación
[Informe Individual: Análisis Parciales]

3,13
3,20

3,20
2,98

2,84

2,55
1,42

28,54

1,99
2,26

1,84

2,63

2,65

2,43

t100 58,92

182,39

245,40

495,95

120,25

308,81

372,07

434,90

01 28,54

02 30,38

03 30,53
04 30,80

05 30,97

06 31,17

07 31,19

08 31,82

09 31,67
10 31,74

11 31,74

12 31,52

13 31,45

14 31,38

15 31,09
16 29,96

t300

t400

t800

t200

t500

t600

t700

3,28

2,91

t50 28,54

151,22t250

213,58t350

465,99t750

89,45t150

277,07t450

340,55t550

403,52t650

58,92

61,33

63,41

63,26

62,83

61,05

62,14

63,01

0:
02

:0
0,
25

0:
02
:0

6,
67

0:
02
:0

3,
88

0:
02
:0

5,
15

0:
04
:1

0,
55

0:
04
:0

5,
4

Ti
em

po
 A
cu

mu
la

do
ca

da
 5

0m

Pa
rc

ia
l

ca
da

 5
0m

Pa
rc

ia
l

ca
da

 1
00
m

Di
fe

re
nc
ia

co
n 

el
 p
ri

me
r 

50
m

Pa
rc

ia
l

ca
da

 2
00
m

Pa
rc

ia
l

ca
da

 4
00
m

Alonso Gonzalez Rodero Libre 800
11/4/2022

CTO. ESPAÑA OPEN ABSOLUTO Y JUNIOR [Torremolinos, Málaga] [9-13/04/2022]

0:08:15,95

323 C04 MCalleSerieNº Prueba Sexo
0:08:15,95

Nombre Video G Drive: 2022_4_11_Np_23_M_800L_C04_Calle3_Alonso Gonzalez Rodero__0_08_15_95

Fecha: Puesto: 1

Primer Parcial
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Mejor Parcial excl 1º y ult
Media Parcial excl 1º y ult
Peor Parcial excl 1º y ult
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Análisis del Rendimiento en Natación
[Informe Individual: Análisis Parciales]
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Angel De Oña Ramírez Libre 800
11/4/2022

CTO. ESPAÑA OPEN ABSOLUTO Y JUNIOR [Torremolinos, Málaga] [9-13/04/2022]

0:08:23,15

423 C04 MCalleSerieNº Prueba Sexo
0:08:23,15

Nombre Video G Drive: 2022_4_11_Np_23_M_800L_C04_Calle4_Angel De Oña Ramírez__0_08_23_15

Fecha: Puesto: 3

Primer Parcial
Ultimo Parcial
Mejor Parcial excl 1º y ult
Media Parcial excl 1º y ult
Peor Parcial excl 1º y ult
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Análisis del Rendimiento en Natación
[Informe Individual: Análisis Parciales]
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Ivan Gonzalez Calderon Libre 800
11/4/2022

CTO. ESPAÑA OPEN ABSOLUTO Y JUNIOR [Torremolinos, Málaga] [9-13/04/2022]

0:08:23,23

523 C04 MCalleSerieNº Prueba Sexo
0:08:23,23

Nombre Video G Drive: 2022_4_11_Np_23_M_800L_C04_Calle5_Ivan Gonzalez Calderon__0_08_23_23

Fecha: Puesto: 4
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Mejor Parcial excl 1º y ult
Media Parcial excl 1º y ult
Peor Parcial excl 1º y ult
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Análisis del Rendimiento en Natación
[Informe Individual: Análisis Parciales]

2,95
3,45

3,56
3,60

3,78

3,17
1,44

28,34

2,23
2,51

1,93

2,66

3,12

2,51

t100 58,61

181,88

244,99

497,13

120,03

308,07

371,91

435,84

01 28,34

02 30,27

03 30,57
04 30,85

05 30,85

06 31,00

07 31,46

08 31,65

09 31,29
10 31,79

11 31,90

12 31,94

13 31,81

14 32,12

15 31,51
16 29,78

t300

t400

t800

t200

t500

t600

t700

3,31

3,47

t50 28,34

150,88t250

213,34t350

467,35t750

89,18t150

276,28t450

339,97t550

403,72t650

58,61

61,42

63,08

63,84

63,93

61,29

61,85

63,11

0:
02

:0
0,
03

0:
02
:0

6,
92

0:
02
:0

5,
22

0:
02
:0

4,
96

0:
04
:1

2,
14

0:
04
:0

4,
99

Ti
em

po
 A
cu

mu
la

do
ca

da
 5

0m

Pa
rc

ia
l

ca
da

 5
0m

Pa
rc

ia
l

ca
da

 1
00
m

Di
fe

re
nc
ia

co
n 

el
 p
ri

me
r 

50
m

Pa
rc

ia
l

ca
da

 2
00
m

Pa
rc

ia
l

ca
da

 4
00
m

Lluis Escrits Mañosa Libre 800
11/4/2022

CTO. ESPAÑA OPEN ABSOLUTO Y JUNIOR [Torremolinos, Málaga] [9-13/04/2022]

0:08:17,13

623 C04 MCalleSerieNº Prueba Sexo
0:08:17,13

Nombre Video G Drive: 2022_4_11_Np_23_M_800L_C04_Calle6_Lluis Escrits Mañosa__0_08_17_13

Fecha: Puesto: 2
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Mejor Parcial excl 1º y ult
Media Parcial excl 1º y ult
Peor Parcial excl 1º y ult
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